关于召开2015年度市总商会直属商（协）会经验

交流年会的通知

市工商联各直属商（协）会：

为促进我市商（协）会之间的沟通和交流，总结商（协）会建设经验，进一步规范和完善对商（协）会工作，经研究，定于近日召开2015年度市工商联直属商（协）会经验交流会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年11月24日（星期二）下午3：00；
二、会议地点：青园农机城东6栋四楼会议室；
三、会议内容：学习《中央统战工作条例》；商（协）会经验交流；布置商会数据库建设及社会组织评估管理工作；

四、参加人员：市直属各商（协）会会长、秘书长，市工商联（总商会）领导及相关科室负责人。
安庆市工商联
2015年11月13日